[image: image1.jpg]

Администрация

Забайкальского муниципального округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07 октября 2025 года

№ 1604
пгт. Забайкальск
Об отмене распоряжения Администрации муниципального округ от 09 марта 2025 года № 83 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии и утверждении Положения о межведомственной комиссии по пограничным вопросам при Главе Забайкальского муниципального района».

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов Администрации Забайкальского муниципального округа обязывает:
1. Отменить распоряжение Администрации Забайкальского муниципального округа от 09 марта 2025 года № 83 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии и утверждении Положения о межведомственной комиссии по пограничным вопросам при Главе Забайкальского муниципального округа».

2. Официально опубликовать настоящее распоряжение в печатном издании Администрации Забайкальского муниципального округа «Забайкальское обозрение» и на сайте Администрации Забайкальского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления Мобилизационной подготовки ГО и ЧС
И.о. Главы Забайкальского

муниципального округа
                                                      А.В.Красновский